

		Somatikk Kristiansand		Prosedyre		
Tilbakemelding etter utredning/oppfølging, BUA, HABU SSK						Side 1 av 1
Dokument ID: II.SOK.BUA.1.5-10		Godkjent dato: 30.11.2022		Gyldig til: 30.11.2024		Revisjon: 3.11

Somatikk Kristiansand/Barne- og ungdomsavdelingen/Organisasjon, ledelse og administrasjon-Kristiansand/Pas.Adm Habilitering

Hensikt

Tilbakemelding skal være en planlagt og samordnet formidling av utredningsarbeidet, samt funn og konklusjoner som utredningsteamet rundt barnet/ungdommen står bak. Alle hovedkonklusjonene i utredningen skal være drøftet i tverrfaglig team før tilbakemelding.

Tilbakemelding gis muntlig, og skriftlig i en [Tverrfaglig rapport](#)

Omfang

Prosedyren gjelder for alle klinikere og pasientkoordinatorer i HABU. [Kontaktperson](#) har ansvar for å gjennomføre tilbakemeldingsmøtet i samarbeid med diagnoseansvarlig.

Pasientkoordinatorer innkaller til møtet etter anvisning i venteliste og ved inntak/ revurdering av diagnose

Fremgangsmåte

Tilbakemelding skal som hovedregel alltid gis til barnet/ungdommen og foresatte. Møtene foregår ved fremmøte på HABU om ikke annet er avtalt/ ønsket av foresatte

Tilbakemelding til lokale instanser (helsetjeneste, PPT og barnehage/skole) settes opp i utredningsplanen når barnet/ ungdommen er henvist/ utredet for:

- Psykisk utviklingshemming
- Autismespekterforstyrrelse
- Andre alvorlige tilstander der det sees behov for tilbakemelding til lokale instanser

Dersom utredningen ikke ender i diagnose skal tilbakemeldingsmøter til lokale instanser avlyses i teamdrøfting etter utredning, og det gis beskjed til pasientkoordinator.

Tilbakemeldingsmøter til lokale instanser gjennomføres fortrinnsvis som digitale møter. Foresatte møter på HABU.

[II.SOK.BUA.1.1.5-14](#)

[II.SOK.BUA.1.5-11](#)

[II.SOK.BUA.1.5-12](#)

[Kontaktperson, BUA, HABU SSK](#)

[Tverrfaglig rapport Barne- og ungdomsavdelingen, HABU SSK](#)

[Tverrfaglig utredning- pasientflyt, BUA, HABU SSK](#)

Kryssreferan

Utarbeidet av: Ida E. Vestrheim/Åse B. Lindland	Fagansvarlig: Seksj.leder Bjørn Lerdal, enhetsleder Gro C.C. Løhaugen	Godkjent av: Bjørn Lerdal	
---	--	-------------------------------------	--